第２号様式（第４条関係）
　　　　　年　　　月　　　日

　いわき市長　様

申請者

使 用 設 備 　□電気（　　　箇所）　 □水道（　　　箇所）　　　□その他（　　　　　　　）

使 用 場 所

いわき駅前広場付属設備等使用申請書

住 所

※市処理欄　下記のとおり請求してよいか伺います。

決 裁 区 分

課　　長

団 体 名
代 表 者 名

注 １　太線の枠内のみ記入してください。
　　２　使用時間は、準備及び撤去の時間を含めて記入してください。
　　３　設営物を設置する場合及び持込み電気器具がある場合は、その内容が分かる資料を添
　　　付してください。
　　４　分電盤等の鍵の貸出しは、原則として使用日の前日になります。（前日が休日・祝日の場
　　　合は、その前の平日になります。）

使 用 期 間
　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から
　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

私 用 水 道 料 備考
円

係　　　　　　　員

円

係長課長補佐

使 用 料

私 用 電 気 料 備考
円

私用下水道料

水 道

使 用 後使 用 前

備考

使 用 後

使 用 前

使 用 前
　kWh

使 用 後

使 用 量

　kWh
使 用 後

下 水 道

使 用 前

　□イベント広場（Ａ）　 □多目的広場（Ｂ）　□その他（　　　　　　　）

使 用 目 的 及 び 内 容

使 用 量
　kWh

　kWh
電 気

（ Ａ ）

（ Ｂ ）

使用する電気機器等の名称

　kWh

　kWh

使 用 量

使 用 量

使 用 量